
D.R.S. n. 319

Unione Europea
Repubblica Italiana

Regione Siciliana
Assessorato delle Infrastrutture e della Mobilità

Dipartimento delle Infrastrutture e della Mobilità e dei 
Trasporti

    Servizio 9 – Infrastrutture viarie – Sicurezza stradale

Il Responsabile del Servizio

VISTO lo Statuto della Regione siciliana;

VISTO il D.P.Reg. 28 febbraio 1979, n.70 che approva il Testo Unico delle leggi sull'ordinamento del Governo 
e dell'Amministrazione della Regione siciliana;

VISTO la legge regionale 8 luglio 1977, n.47 e successive modifiche ed integrazioni;

VISTO l’art. 7 della legge regionale 15 maggio 2000, n.10;

VISTA la Legge regionale 31 dicembre 2015 n. 31,  “Ulteriori variazioni al Bilancio di previsione della Regione 
Siciliana per l'anno finanziario 2015 e bilancio pluriennale per il triennio 2015 - 2017”;

VISTA la Legge regionale 31 dicembre 2015 n. 32,  “Autorizzazione all'esercizio provvisorio del Bilancio della 
Regione Siciliana per l'esercizio finanziario 2016”;

RITENUTO, inoltre,  di  procedere all’accertamento delle  entrate derivanti  da versamenti  diretti  nelle  casse 
regionali di CATANIA sul Capitolo 3931 Quietanza n. 12198 del 15/05/2015;

D E C R E T A

Art.1

Per l’esercizio finanziario 2015, per il capo ed il capitolo di entrata di seguito riportati:

COMPETENZA

Capo Capitolo Previsione 
definitiva

 (euro)

Atti e fattispecie di 
accertamento e di 

riscossione

Somme 
precedentement

e accertate 
(euro)

Somme 
accertate in 

conto 
competenza 

con il presente 
decreto
(euro)

Di cui : somme 
riscosse e 
versate da 

contabilizzare
(euro)

18 3931 /
Quietanza n. 12198

del  15/05/2015 / 0,02 0,02

Art. 2

il presente decreto sarà pubblicato ai sensi dell'art. 68, comma 5, della L.R. n. 21 del 21.08.2014, come 
sostituito dall'art. 98, comma 6, della L.R. 9/2015 che ha introdotto l'obbligo di pubblicazione, per esteso, sul 
sito Internet della Regione Siciliana di tutti i decreti dirigenziali, entro il termine perentorio di sette giorni dalla 
data di emissione, a pena di nullità degli stessi.                                             



                              Art.3

Il presente decreto sarà trasmesso alla Ragioneria Centrale delle Infrastrutture e della mobilità  per il 
visto di competenza, nonché per le relative contabilizzazioni.

Palermo, 26.02.2016

Il Funzionario Direttivo
F.to Daniela Macaluso

                                                                                                   

Il Dirigente della S9.02                                       Il Responsabile del Servizio
                F.to  Ing Francesco Corso                         F.to   Ing. Vincenzo Falletta

           


	Il Responsabile del Servizio
	COMPETENZA


